Protocolo n9 38.208/93, de 30 de dezembro de 1993, do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná, e as limitações impostas pela emenda , 
Constitucional n9 01/92, de 31 de março de 1992, fixa os subsídios / 

dos Senhores Vereadores para o mês de abril de 1994 em:
CRS 1*022.299,92 (um milhão, vinte e dois mil duzentos e noventa e 

nove cruzeiros reais e vinte e dois centavos) a saber:
Parte fixa 

Parte variável
CHS 511.149,96 

511.149,96
: Os valores fixados obedece ao art.49 do

CRS
Art.29

ato n9 03/94.

Art.3- • As despesas resultantes do presente ato, 
por conta da dotação orçamentária própria da peça orçamen -correrão